
Samstag Spieltag Verantwortlich Top-Spiel um 18:30 Uhr

10.12.2016

17.12.2016 15 I.Mannschaft:   Lenard Pfeffer Wolfsburg - Frankfurt

14

3

9

10

6

17.09.2016

15.10.2016 Bremen - Leverkusen

Bremen - Wolfsburg

Hertha - Bremen

I.Mannschaft:   Enrico Baiker (Flo Stengel)

I.Mannschaft:   Normen Wenz

Leverkusen - Dortmund

II.Mannschaft:   Bernd Hipp Leipzig - Dortmund

Leipzig - Schalke

I.Mannschaft:   Andre Pruss

I.Mannschaft:   Patrick Preis

II.Mannschaft:   Markus Stengel

7

01.10.2016

5 I.Mannschaft:   Manuel Wagner24.09.2016

Gladbach - Bremen

10.09.2016 2

an Bundesliga-Spieltagen

für die 1. + 2. Mannschaft

Wirteplan

Vorrunde 2016/2017

Gladbach - Leverkusen27.08.2016 1

Schlüssel und Geldbeutel beim jeweiligen Wirt holen

05.11.2016

12

II.Mannschaft:   Mihael Nemecek

22.10.2016

II.Mannschaft:   Christian Schneider

29.10.2016

26.11.2016

8

I.Mannschaft:   Alex Schweizer (Torsten Seibold)

oder ggf. rechtzeitig mit Roland Schneider / Mihael Nemecek in Verbindung setzen.

Bayern - Gladbach

Dortmund - Schalke

Frankfurt - Köln

Bayern - LeverkusenI.Mannschaft:   Tobias Seibold

I.Mannschaft:   Manuel Hauke (Lin-David Lohmüller)

03.12.2016 13

Wirtedienst: 15:00 Uhr - 20:30 Uhr


