

## Wirteplan für die 1. + 2. Mannschaft an Bundesliga-Spieltagen Vorrunde 2016/2017



Samstag	Spieltag	Verantwortlich	Top-Spiel um 18:30 Uhr
27.08.2016	1	I.Mannschaft: Normen Wenz	Gladbach - Leverkusen
10.09.2016	2	II.Mannschaft: Bernd Hipp	Leipzig - Dortmund
17.09.2016	3	I.Mannschaft: Enrico Baiker (Flo Stengel)	Gladbach - Bremen
24.09.2016	5	I.Mannschaft: Manuel Wagner	Bremen - Wolfsburg
01.10.2016	6	II.Mannschaft: Mihael Nemecek	Leverkusen - Dortmund
15.10.2016	7	I.Mannschaft: Patrick Preis	Bremen - Leverkusen
22.10.2016	8	I.Mannschaft: Manuel Hauke (Lin-David Lohmüller)	Bayern - Gladbach
29.10.2016	9	II.Mannschaft: Markus Stengel	Dortmund - Schalke
05.11.2016	10	I.Mannschaft: Alex Schweizer (Torsten Seibold)	Frankfurt - Köln
26.11.2016	12	I.Mannschaft: Tobias Seibold	Bayern - Leverkusen
03.12.2016	13	II.Mannschaft: Christian Schneider	Leipzig - Schalke
10.12.2016	14	I.Mannschaft: Andre Pruss	Hertha - Bremen
17.12.2016	15	I.Mannschaft: Lenard Pfeffer	Wolfsburg - Frankfurt

Wirtedienst: 15:00 Uhr - 20:30 Uhr

Schlüssel und Geldbeutel beim jeweiligen Wirt holen oder ggf. rechtzeitig mit Roland Schneider / Mihael Nemecek in Verbindung setzen.